
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 11 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01891 | Caderno 1

Contrato

 

 

 

EXTRATO Nº 192 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 - OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA 
E ITENS DESCARTÁVEIS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO – BAHIA. CONTRATO Nº 
PE083/25-01 - Contratada: BQS DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o nº 33.613.876/0001-62. Valor global: R$ 417.013,50 (quatrocentos e dezessete mil, treze 
reais e cinquenta centavos).  CONTRATO Nº PE083/25-02 - Contratada: CENTRAL DE 
ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
(MF) sob o nº 13.879.231/0001-69. Valor global: R$ 341.645,15 (trezentos e quarenta e um mil, seiscentos 
e quarenta e cinco reais e quinze centavos).   CONTRATO Nº PE083/25-03 - Contratada: CHAMA 
COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 47.079.581/0001-
62. Valor global: R$ 49.385,00 (quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais).  CONTRATO Nº 
PE083/25-04 - Contratada: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES - ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 09.208.153/0001-01. Valor global: R$ 210.979,50 (duzentos e dez 
mil, novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos). CONTRATO Nº PE083/25-05 - Contratada: 
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 
49.839.964/0001-17. Valor global: R$ 205.590,00 (duzentos e cinco mil, quinhentos e noventa reais). 
CONTRATO Nº PE083/25-06 - Contratada: GARDENIA RODRIGUES LOIOLA AMARAL LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 53.106.016/0001-40. Valor global: R$ 77.005,00 
(setenta e sete mil e cinco reais). CONTRATO Nº PE083/25-07 - Contratada: LC COMÉRCIO DE 
EMBALAGENS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 47.190.313/0001-
13. Valor global: R$ 30.162,00 (trinta mil, cento e sessenta e dois reais). CONTRATO Nº PE083/25-08 - 
Contratada: MAIS SAUDE EQUIPAMENTOS LTDA/ C F MED LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 07.643.672/0001-64. Valor global: R$ 123.533,00 (cento e vinte e três mil, 
quinhentos e trinta e três reais). CONTRATO Nº PE083/25-09 - Contratada: WS NETO SOLUÇÕES E 
COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 25.386.121/0001-44. 
Valor global: R$ 517.684,12 (quinhentos e dezessete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e doze 
centavos). CONTRATO Nº PE083/25-10 - Contratada: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.909.753/0001-36. Valor global: R$ 
208.840,00 (duzentos e oito mil e oitocentos e quarenta reais). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data 
de Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ratificação: 23/05/2025. Data de assinatura: 23/05/2025. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

  
João Dourado, 29 de maio de 2025.  

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4EA35F5232BD7C0586FFB2D254F05FCF


		2025-06-11T09:05:54-0300




